2024年 3月吉日

各 位

東京都港区芝浦四丁目16番25号

株式会社 EPG

代表取締役 上村 陽介

連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 EPARKモールと株式会社 EPARKライフスタイルが

下記の通り合併することになりましたので、お知らせいたします。

記

合併効力発生日  2024年 4月 1日

存続会社   東京都港区芝浦四丁目 16番 25号

株式会社 EPARKモール

代表取締役 上村 陽介

消滅会社   東京都港区芝浦四丁目 16番 25号

株式会社 EPARKライフスタイル

代表取締役 上村 陽介

※本合併により株式会社 EPARKライフスタイルの権利義務一切を

株式会社 EPARKモールが承継いたします。

以上